מרשיע את הנאשם בהתנהגות הגורמת נזק בניגוד לתקנה 21(ב) (2) לתקנות, ומרשיע אותו בנהיגה ברשלנות, עבירה
בלא נוסע שהרכיב בכך הנאשם את מרשיע כן כמו ממש. של חבלה ובגרימת התעבורה לפקודת (2)62 סעיף על

שהנוסע חבש קסדת מגן בניגוד לסעיף 65ג(א) לפקודת התעבורה.

ניתנה היום, ד' אב תשע"ח, 16 יולי 2018, במעמד הצדדים